
k  E
D O D A T E K  Č .  2 
S M L O U V Ě  O D Í L O

(dále také jen „dodatek č. 2“)
- ■ e >m\slu ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Mosn ev. č. 145-017 a ev. č. 145-018 za obcí Stachy

íislo smlouvy objednatele: 41/VZ 2018

s rr uvni >tran\

' . stavebník): Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace
Nemanická 2133/10,370 10 České Budějovice

-pěny Ing. Jan Štícha -  ředitel organizace
tel: 387 021 010 e-mail: sekretariat@susjk.cz

IČO: 70971641 DIČ: CZ70971641

ID Datové schránky: cadk8eb

Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173, datum zápisu 1.7. 2002.

Bankovní spojení:....................................... . ...........................................

Zástupce ve věcech smluvních:
Zástupce ve věcech technických: 
Technický dozor stavebníka (dále TDS): 
Koordinátor bezpečnosti práce:

(dále jen objednatel)

Ing. Jan Štícha 
..................... 
.......................... 
..............................

tel.: 387 021 010 
tel.: .................... 
tel.: .................... 
tel.: ....................

1.2. Zhotovitel: Reno Šumava a.s.

Sídlo: Pražská 326,384 22 Vlachovo Březí

Zastoupený: Ing. Václav Princ, předseda představenstva
tel.: 388 310 465 e-mail: princv@post.cz

IČO: 60071346 DIČ: CZ60071346
ID Datové schránky: camr8cv
Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u KS v ČB, oddíl B, vložka 1684, 
datum zápisu 1. 1. 1994.

Bankovní spojení: ..................... ................................

Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Václav Princ tel.: ....................

Zástupce ve věcech technických: ............................... tel.:. ....................
Odpovědný stavbyvedoucí: ................................ tel.: ....................

(č. autorizace: 30035 t

02 i er. zr :>:o\itel)
2 š- že : ?: b> podepisující tento dodatek č. 2 jsou k tomuto úkonu oprávněny.

H EY -C ^S kA  UNIE
Evropský 'cnd prc regionální rozvoj 
megrcvaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
PRO M ÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

mailto:sekretariat@susjk.cz
mailto:princv@post.cz


Tento dodatek č. 2 upravuje změnu závazku ze smlouvy o dílo na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 4, 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v pl. znění.
Na základě odsouhlaseného změnového listu č. 2, který tvoří přílohu tohoto dodatku č. 2, se mění rozsah 
díla uvedený v článku 2, odst. 2.2 smlouvy a v návaznosti na to i výše smluvní ceny díla dle článku 4, odst. 
4.1 smlouvy o dílo a tyto části znějí nově takto:

2.2. Rozsah a podmínky provádění díla jsou dány zadávací dokumentací ě. 41/VZ/2018, dále projektovou 
dokumentací stavby „Mosty ev. č. 145-017 a ev. č. 145-018 za obcí Stachy“, vypracovanou Pro
jekční kanceláří PRIS spol. s r.o., Osová 20, 625 00 Brno a oceněným soupisem prací z nabídky 
zhotovitele, který je nedílnou součástí této SoD, aktualizovaným o soupisy prací dle odsouhlasených 
změnových listů c. 1 a č. 2.

4.1. Smluvní strany uzavřely dohodu o ceně - o způsobu smluvení ceny podle ust. § 2 odst. 2 zákona 
č. 526/1990 Sb., o cenách, v pl. znění.

Za celé dílo se sjednává nejvýše přípustná cena takto:

Smluvní cena díla dle SOD bez DPH
Změnový list č. 1 -  vícepráce

Smluvní cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH
Změnový list č. 2 -  vícepráce

Smluvní cena díla dle dodatku č. 2 bez DPH
DPH 21%________________________________

Smluvní cena díla dle dodatku č. 2 včetně DPH

7 848 600,00 Kč
97 627,20 Kč

7 946 227,20 Kč
297 546,40 Kč

8 243 773,60 Kč
1 731 192,46 Kč

9 974 966,06 Kč

slovy: devětmiliónůdevětsetsedmdesátčtyřitisícedevětsetšedesátšest korun českých šest haléřů 
včetně DPH.

Ostatní části smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1, tímto dodatkem č. 2 nedotčené, zůstávají beze změn a 
v plném rozsahu platné.
Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 2 je vypracován čtyřech vyhotoveních, dva pro objednatele a dva pro zhotovitele.

Oprávnění zástupci obou smluvních stran prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku č. 2 a tento po- 
depsali na základě svobodné vůle a vlastního přesvědčení.

Příloha: Změnový list č. 2



Objekt SO 201 Most ev.č. 145-017 
SO 202 Most ev.č. 145-018

NÁVRH NA OCENĚNI Z M Ě N Y : X OZNÁMENÍ Č. : 2
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ č.:2.

KOMU : SÚS Jčk OD : Reno Šumava a.s.

odes láno : p oš to u : O fa x : O o sob né : X

PŘEDMĚT ZMĚNY : změna rozsahu prací

DOTČENÉ MÍSTO . Mosty ev.č. 145-017 a ev.č.145-018 za obcí Stachy 

ODKAZ NA SOUPIS P R A C Í: viz. příloha č.1 

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY : čl.4 Cena díla

DŮVOD ZMĚNY:
V rámci opravy mostů ev.č. 145-017 a ev.č. 145-018 byla v PD navržena oprava komunikace 11/145 v celkové délce 43m. 
Tato investiční akce byla původně plánovaná na rok 2018 a měla na ni navázat modernizace silnice 11/145 v rámci programu 
P 10, přičemž mělo být doděláno napojení na mosty. Vzhledem k tomu, že se stavbu mostů v loňském roce nepodařilo 
vysoutěžit, přepadla realizace na rok 2019. To už ovšem byla modernizace dokončena a na předmětné silnici byl vynechán 
úsek o 54 m delší. Do projektu mostu však již nešlo zasáhnout, jelikož byl v této podobě přijat a schválen pro financování z 
IROP. Tento změnový list tedy řeší prodlouženi napojení mostu tak, aby plynule navázalo na modernizaci 11/145 z loňského 
roku.



Stavba

číslo a název SO

Změnový list č. 2

16082 Mosty ev. č. 145-017 a ev. č. 145-018 za obcí Stachy 

SO 201 Most ev.č. 145-017

Poř.
č.pol.

Kód
položky

Varianta
položky

Název položky jednotka
Počet

jednotek
CENA

JC celkem

7 113727 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 16KM M3 ........... .............. 25 353,60

47 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 ............. ......... 2 508,00

48 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ 11S TL. 40MM M2 ............. ........... 54 720,00

49 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM M2 ............. ........... 82 080,00
164 661,60

číslo a název SO SO 202 Most ev.č. 145-018

Poř.
č.pol.

Kód
položky

Varianta
položky

Název položky jednotka
Počet

jednotek
CENA

JC celkem
9 113727 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 16KM M3 ........... .............. 20 460,80

49 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 ............. ......... 2 024,00

50 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM M2 ............. ........... 44 160,00

51 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM M2 ............. ........... 66 240,00
132 884,80

C E L K E M  za změnový list 297 546,40


